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Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 
 
 
 

 
 

 
 

Ortaklığın Adresi 
 

: 
 

Prof. Dr. Bülent Tarcan Cad. Pak İş Merk. No:5 K:3 
Gayrettepe/Beşiktaş/İSTANBUL 
 

Telefon ve Faks No. 
 

: 
 

0-212-273 20 00 Fax:0-212-273 21 70 
 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle 
İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su 
 

: 
 

Tel: 0-212-273 20 00 (Dahili 302) Fax:0-212 273 21 64 
 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? 
 

: 
 

Hayır 
 

Özet Bilgi 
 

: 
 

Üretim Tesisimizde Yenileme, Kalite İyileştirme ve Kapasite 
Artışı Yatırımı Yapılması Hakkında. 
 

 
AÇIKLAMA: 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 
Şirketimizin Üretim Tesisinde Yenileme, kalite iyileştirmesi ve kapasite artışı sağlayacak bir yatırımın 
yapılmasının planlanmakta olduğu ve mühendislik çalışmaların devam ettiği, 01.02.2010 tarihli Özel Durum 
Açıklamamız ile kamuya duyurulmuştu. 
 
Yönetim Kurulumuz 25.05.2012 Tarihli toplantısında;  
 
Şirketimizin Yaylacık Mahallesi, Karamürsel Caddesi, No:300 41140 Kullar/Başiskele/Kocaeli adresinde yer 
alan üretim tesisimizdeki Yenileme, kalite iyileştirme ve kapasite artırımına yönelik yatırım yapılması ve bu 
yatırım ile ilgili yapımcı firmalarla görüşmeler yapması için Genel Müdürlüğün yetkilendirilmesine karar 
vermiştir. 
 
Yatırım yapılacak makinenin kapasitesinin yaklaşık % 30 artması planlanmaktadır. Yatırım yurtiçi ve yurtdışı 
tedariklerden oluşacak ve iki yıl içinde tamamlanacaktır. Yurtdışı tedariklerle ilgili olarak Avusturya'da yerleşik 
Andritz AG şirketi ile kapsamlı sözleşme hazırlanması ve imzalanması için 16.000.000 Euro tutarında niyet 
mektubu imzalanmıştır. 
 
Yurtiçi tedariklerle ilgili olarak çalışmalar devam etmektedir. Yatırım tutarı ve finansman şekli kesinleştiğinde 
kamuya açıklanacaktır. 
 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 


